территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» августа 2022 года                                                                      № 54/324
г. Ипатово
О досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной
комиссии № 496 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений о досрочном сложении полномочий членов участковой избирательной комиссии № 496 Колосовой Светланы Викторовны, Колосова Владимира Ивановича, Степаненко Натальи Анатольевны, Степаненко Андрея Викторовича, Вересович Елены Владимировны, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии № 496 Колосовой Светланы Викторовны, Колосова Владимира Ивановича, Степаненко Натальи Анатольевны, Степаненко Андрея Викторовича, Вересович Елены Владимировны с правом решающего голоса.
2. Не позднее, чем за десять дней использовать резерв составов участковых избирательных комиссий для замещения вакантных мест.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и в участковую избирательную комиссию № 496.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Ипатовского района официального сайта администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

	Председатель
	                                   Э.В. Кондратьева

	Секретарь

	                                            О.И. Перека